Башkoртостан

Республикаhы

СИБАЙ KАЛАhЫ

kала округы  СОВЕТЫ

453830,  Сибай, Ленин урамы,  9/1

Телефон, факс (34775) 5-28-57, 5-28-67
	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ

городского округа

ГОРОД СИБАЙ

Республики Башкортостан

453830,  г. Сибай, ул. Ленина,  9/1

Телефон, факс (34775) 5-28-57, 5-28-67

РЕШЕНИЕ

Об итогах выборов депутатов Государственного Собрания – Курултая Республики Башкортостан шестого созыва
Заслушав информацию председателя Территориальной избирательной комиссией городского округа город Сибай Республики Башкортостан Ишмухаметова С.В., Совет городского округа город Сибай Республики Башкортостан

РЕШИЛ:
Информацию об итогах выборов депутатов Государственного Собрания – Курултая Республики Башкортостан шестого созыва  принять к сведению.
Председатель Совета                                                            Я.У. Биккинов

г. Сибай

12 сентября 2018 года
№ 272